[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СУДЖИ

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2019г № 187
О внесении дополнений в Проект организации дорожного

движения на территории муниципального образования «город

Суджа» Суджанского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «город Суджа», в целях обеспечении безопасности и информированности участников дорожного движения Собрание депутатов города Суджи Суджанского района Курской области решило:

1. Внести дополнение в Проект организации дорожного движения в городе Судже, утвержденный Решением Собрания депутатов города Суджи № 121 от 20.08.2013 года, утвердив перенос пешеходных переходов:

- на перекрестке ул. К.Маркса и Советской площади на 18 метров вправо (со стороны площади);

- на ул. Октябрьской (около МКОУ ССОШ № 2) с увеличением размера существующего заездного кармана, со стороны школы в длину на 15м. и обустройством пешеходного перехода с противоположной стороны проезжей части.

2. Уведомить с данным решением начальника ОГИБДД ОМВД России по Суджанскому району.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы города Суджи Самойлова А.В.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

5. Администрации города Суджи опубликовать решение в газете «Вестник Суджи» и разместить на официальном сайте Администрации города.

Председатель Собрания депутатов

Ю.В. Дмитрюков

Глава города

В.И.Дьяченко